
UCHWAŁA  NR XXXIX/258/22  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu używanego  do przewozu przez rodziców lub 

opiekunów prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych  do przedszkola, szkoły lub ośrodka 

umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub opiekunów 

prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych  do przedszkola, szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację 

obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki w stawce określonej w przepisach wydanych na 

podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022r. poz. 180 i 

209). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Zbigniew Adam Niedzielewski  

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90E911A4-5AC1-463E-BCA2-32C0D95ADAB6. Podpisany Strona 1


